
  

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят восьма сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
07 липня 2020  

 

Про утворення Григоро-Бригадирівського 
старостинського округу та призначення 
виконуючого обов’язків старости   
  

 На виконання власних повноважень, зазначених у Законі України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішення п’ятдесят восьмої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання 

від 07.07.2020 «Про добровільне приєднання до територіальної громади міста 

обласного значення», керуючись Законом України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад» та враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту 

та охорони здоров’я, законності та правопорядку (протокол №60 від 

26.06.2020), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Утворити 01.08.2020 на території Григоро-Бригадирівської 

сільської ради Кобеляцького району Полтавської області 1 (один) Григоро-

Бригадирівський старостинський округ з центром в селі Григоро-

Бригадирівка, що складається з сіл Григоро-Бригадирівка, Мотрине та 

Солошине Кобеляцького району Полтавської області. 

2. Призначити 01.08.2020 Галагана Григорія Олександровича, 

Григоро-Бригадирівського сільського голову Кобеляцького району 

Полтавської області, виконуючим обов’язки старости Григоро-

Бригадирівського старостинського округу з центром в селі Григоро-

Бригадирівка, що складається з сіл Григоро-Бригадирівка, Мотрине та 

Солошине Кобеляцького району Полтавської області (скорочена назва 

посади – староста Григоро-Бригадирівського старостинського округу), до 

обрання на перших виборах старости. 

 

     

     

 

Міський голова    (підписано)   Д. Г. Биков                        

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


